
 

 

 

 

 

2024年 7 月 31 日 

 

 

商品についてのお詫び 

 

平素より弊社商品をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

7月 29 日(月)より店舗、オンラインストアで販売いたしました「加賀美健」さんとのコラボ商品におきまして、 

ご不快な思いをさせてしまう表現がありましたため、以下の商品の販売を中止させて頂くことと致しました。 

 

 
 

お客様には多大なるご迷惑をおかけしましたこと、心よりお詫び申し上げます。 

皆様に安心してご使用いただける商品を提供することを第一に考え、このような事態の再発防止に全力を尽くして 

まいります。 

 

店舗でご購入いただきました該当商品につきましては、ご希望される場合は返品を承ります。 

お手数をおかけいたしますが、お近くの店舗までお持ち込みいただきますようお願い申し上げます。 

オンラインストアでご購入いただきました該当商品につきましては、ご注文をキャンセルとさせていただきます。 

詳しくは【しまむらオンラインストアお客様窓口】より、電子メールにてご連絡させていただきます。 

 

今後この様なことがないように、お客様視点に立った商品企画を行ってまいりますので何卒よろしくお願い 

申し上げます。 

 


